
Vanhoutte Patricia

Zonnekein Isabelle

Wydooghe Benedicte

Inghelbrecht Sylvie

Demeere Sophie

Deleu Eveline

Deknuydt Shauni

Bosteels Caroline

2112

2015

2015

2015

2015

2147

2053

2119

T.C. DE POLDE

VICOGNE TENN

VICOGNE TENN

VICOGNE TENN

VICOGNE TENN

T.C. LOGAN

T.C. KORTEMA

GHISTELEHOF 

2034486

2154024

0291662

2213400

2161610

2088392

2261670

0859462

5

3

10

3

5

3

3

10

1

4

Vandewalle Leen

Heldenbergh Heidi

Maes Tine

Hoornaert Charlotte

Dewulf Kristien

De Fraeye Cindy

Van Ghelewe Hayley

2119

2119

2157

2067

2112

2192

2015

GHISTELEHOF 

GHISTELEHOF 

T.C. DE MOTE

T.C. STADEN

T.C. DE POLDE

T.C. PARC AST

VICOGNE TENN

2112986

0762791

2239223

0774639

0240934

0289905

0849652

10

3

5

3

3

3

5

3

2

Vanhoutte Patricia

Heldenbergh Heidi

Demeere Sophie

De Fraeye Cindy

Vandewalle Leen

Maes Tine

Dewulf Kristien

Bosteels Caroline

6/4 - 6/3

Walk-Over (gewettigd)

7/5 - 3/6 - 10/5

6/2 - 6/2

6/2 - 6/2

4/6 - 6/2 - 10/2

6/2 - 6/4

6/4 - 6/0

6/1 - 6/1

7/6 - 6/3

6/1 - 6/4

Vandewalle Leen

Dewulf Kristien

6/3 - 6/0

7/6 (5) - 6/3

1/
Club : 2119 GHISTELEHOF SPORTCOMPLEX  Wedstrijdleider : 0840241 Verpoot Nico
Tornooi : 2022211910 Enkel en dubbel criterium Ghistelehof van 24/08/2022 tot 04/09/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Vandewalle Leen

6/3 - 2/6 - 10/8

Winnaar

Deceuninck Patrick

Sabbe Chris

De Putter Norbert

Desmet Glenn

Decraene Damien

Desancte Geert

Vanthournout Bram

De Vlieger Benny

2112

2015

2015

2015

2015

2147

2053

2119

T.C. DE POLDE

VICOGNE TENN

VICOGNE TENN

VICOGNE TENN

VICOGNE TENN

T.C. LOGAN

T.C. KORTEMA

GHISTELEHOF 

0095011

2084481

0570760

0871880

2246998

0824762

2261585

0570768

10

3

3

3

3

10

3

3

1

4

Vanmassenhove Jeroen

Denoyel Anthony

Borra Nils

Hoornaert Ruben

Verscheure Francis

Donck Maxim

Sabbe Jonas

2119

2119

2157

2119

2160

2013

2015

GHISTELEHOF 

GHISTELEHOF 

T.C. DE MOTE

GHISTELEHOF 

T.C. TER STRA

OSTEND TENN

VICOGNE TENN

2194132

2212519

2153737

0774640

2076222

0597450

2084010

3

10

3

5

10

3

10

3

2

Deceuninck Patrick

Denoyel Anthony

Decraene Damien

Donck Maxim

Vanmassenhove Jeroe

Borra Nils

Verscheure Francis

De Vlieger Benny

Vandewalle Leen

Dewulf Kristien

Vanmassenhove Jeroe

Verscheure Francis

Maes Tine

Bosteels Caroline

Borra Nils

De Vlieger Benny

Vanmassenhove Jeroe

Verscheure Francis

Vanmassenhove Jeroen

1


